

<b>EXPEDIENT CB SR 0358/2024</b>
<b>ADEQUACIÓ OFFICES I BANYS SSTT LLEIDA I BAIX LLOBREGAT</b>

Número i nom de lot	IMPORTS DE LICITACIÓ		
	Import de licitació	Import IVA	IMPORT TOTAL
Lot 1 Treballs d'obra civil a Lleida	5.633,36 €	1.183,01 €	6.816,37 €
Lot 2 Treballs d'obra civil al Baix Llobregat	22.921,00 €	4.813,41 €	27.734,41 €
Lot 3 Instal·lacions d'electricitat a Lleida	3.022,70 €	634,77 €	3.657,47 €
Lot 4 Instal·lacions d'electricitat al Baix Llobregat	4.763,69 €	1.000,37 €	5.764,06 €
Lot 5 Fusteria de fusta a Lleida	10.750,00 €	2.257,50 €	13.007,50 €
Lot 6 Fusteria de fusta al Baix Llobregat	8.000,00 €	1.680,00 €	9.680,00 €
<b>Imports totals</b>	<b>55.090,75 €</b>	<b>11.569,06 €</b>	<b>66.659,81 €</b>

Número i nom de lot	VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE		
	Imports de licitació	Imports amb 20% modificació contractual	IMPORTS TOTALS
Lot 1 Treballs d'obra civil a Lleida	5.633,36 €	1.126,67 €	6.760,03 €
Lot 2 Treballs d'obra civil al Baix Llobregat	22.921,00 €	4.584,20 €	27.505,20 €
Lot 3 Instal·lacions d'electricitat a Lleida	3.022,70 €	604,54 €	3.627,24 €
Lot 4 Instal·lacions d'electricitat al Baix Llobregat	4.763,69 €	952,74 €	5.716,43 €
Lot 5 Fusteria de fusta a Lleida	10.750,00 €	2.150,00 €	12.900,00 €
Lot 6 Fusteria de fusta al Baix Llobregat	8.000,00 €	1.600,00 €	9.600,00 €
<b>Imports totals de licitació</b>	<b>55.090,75 €</b>	<b>11.018,15 €</b>	<b>66.108,90 €</b>